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CALENDARIO PRIMER SEMESTRE

REMATES 2024
26
MARZO Yeguas madres, destetes, training y productos

VENTA MIXTA

09
ABRIL Productos Seleccionados

COPA BULLRICH

23
ABRIL Firmamento - La Pasión

VENTA MIXTA

25
ABRIL La Pasión

VENTA SELECCIÓN

07
MAYO

COPA BULLRICH
Productos 2022

23
MAYO

GRAN VENTA SELECCIÓN
Firmamento

30
MAYO

VENTA MIXTA
Productos Seleccionados



Ver  v ideos  y  má s  en :
www.anton i obu l lr i c h . com

DESCUENTOS del 2%, acumulable hasta el 6% por  
lote, para TODAS las PREOFERTAS realizadas del 7 al 
9 de Abril hasta las 11 H.
*Solo para pagos realizados en tiempo y forma.

SALÓN DE VENTAS - HARAS LA PASIÓN
Ruta 8, km 98.5 | Solís | Buenos Aires

MUESTRA 13 H             REMATE 14 H



IMPORTANTE

Los animales se venden en el estado y 

condición en la que se encuentran. 

Por ello, recomendamos expresamente a 

los interesados, efectuar una revisión 

exhaustiva previa a la subasta, ya que 

luego de la misma no se aceptará 

ningún tipo de reclamo o devolución. 



Sinclair 3244 - 7B
Palermo, Ciudad de Buenos Aires.

quintana.vero�gmail.com

www.antoniobullrich.com

�antoniobullrich_sa

������������������

������������������

Veronica Quintana

+54 9 11 4536 4034
quintana.vero@gmail.com

Antonio Bullrich

+54 9 11 5174 7274
antonio@antoniobullrich.com

CONTACTO



VIRTUAL

PRESENCIAL

TELEFÓNICA/WHATSAPP
+ 54 9 11 3397 8313   ó   + 54 9 11 4536 4034

CÓMO OFERTAR
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Son parte suya, merecen lo mejor.

fortalezanutricionequinaRepresentante Técnica Comercial
M.V Ana Benesperi

+54 9 11 7831-2292 gepsa.com/fortaleza



PEDIGREES



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57


















	CB 2024 ABRIL 0904
	publicidad fortaleza
	TAPAPEDIGREE
	CB 2024 ABRIL 0904

